

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/77/2016**

Odpowiedzi na pytania do siwz z dn. 30.09.2016r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/77/2016 na **Dostawę odczynników oraz materiałów jednorazowego użytku dla jednostek Uniwersytetu Rzeszowskiego** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło w dn. 29.09.2016r.

Zadanie 1- Dostawa materiałów i środków jednorazowego użytku dla Pracowni Wczesnej Adaptacji Noworodka

Pytanie 1:

Pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pudełek kartonowych w kolorze białym, ponieważ producent nie posiada w swojej sprzedaży koloru żółtego?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający ewentualnie dopuści kolor biały pod warunkiem spełnienia wszystkich parametrów produktu zawartych w postępowaniu przetargowym: pudełka kriogeniczne kartonowe o wysokości 5 cmx10x10, na 100 probówek o pojemności 1,5 ml - 100 szt, wykonane z tektury o podwyższonej grubości, powlekane laminatem ograniczającym nasiąkanie wodą.

Pytanie 2:

Pozycja nr: 4

Czy Zamawiający ma wymagania co do zakresu wirowania? Czy probówki mają być do mrożenia, czy mają być autoklaw owalne?

Odpowiedź:

Tak, zakres wirowania do 15500g, probówki mają być przeznaczone do mrożenia (odporne na temp. od -86°C do 100°C). Probówki muszą być już sterylne, a nie przeznaczone do autoklawowania.

Pytanie 3:

Pozycja 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie końcówek pakowanych po 96szt x10pudełek?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający dopuści końcówki do pipet sterylne z filtrem 100-1000ul pakowane po 100 sztuk w pudełku.

Zadanie 5: Dostawa materiałów jednorazowego użytku dla Przyrodniczo-Medycznego Centrum Badań Innowacyjnych- pakiet IV

Pytanie 4:

Poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pipet Pasteura o długości 162mm? Czy pipety mogą być pakowane indywidualnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5:

Poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pipet Pasteura o długości 162mm?
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pipety pakowane w karton bez dozownika?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona